
Torrebyveckan 2023. 

Så är Torrebyveckan över för denna gång, och det är dags a  summera erfarenheterna.  

I de a nyhetsbrev medföljer en länk ll en utvärdering, och vi vill väldigt gärna a  ni tar er d a  fylla 
i och skicka in den. Den kommer a  vara underlag för vårt fortsa a arbete med a  utveckla 
Torrebyveckan framöver. 

Vi har ha  drygt 270 olika deltagare som har spelat nästan 500 ronder, dvs nästan 2 tävlingar i 
genomsni . Det känns bra, men vi tror a  vi kan bli ännu bä re nästa år. 

Så tack ll er alla som deltagit och bidragit ll en spännande och trevlig tävlingsvecka på Torreby! 

Särskilt tack ll: 

 Banpersonalen som har ge  oss en jä efin bana a  spela på. Många deltagare har spontant 
framfört a  banan är både trevlig och välskö . Det betyder mycket för klubben även 
framöver. Ryktet sprids. 

 Våra sponsorer som gör det möjligt för oss a  skapa tävlingarna. Varje tävling har få  en litet 
egen karaktär u från prisbord, musik och andra ak viteter. Extra kul med e  par nya 
sponsorer, som vi hoppas blir kvar framöver. 

 Torreby Bygdeförening som förhöjt veckan med Quiz-kvällar m m.  
 Vår Pro Anders, som varit ak v hela veckan, både som Quiz-värd och som spelare (Och 

vinnare…) 
 Festningshotellene för god och raba erad mat och dryck, trevligt bemötande i recep onen 

och inte minst fint pris ll vår Order of Merit. 
 Men först och främst ll alla er tävlande. Ni har se  ll a  vi har ha  en jä ebra stämning 

under veckan, även under onsdagen som var ganska blöt. Det är så mycket roligare a  jobba 
med tävlingarna när all bidrar ll den goda stämning som vi tycker a  vi ha !  

 

Och dessutom: Vi har ju fler tävlingar i pipeline.  

Närmast på tur står Race to Espania den 31 juli och Golhä ets Under Par Challenge den 6 augus .  

För damerna arrangerar Damkommi én Damernas västkustdag den 2 augus . 

Och sedan har vi klubbmästerskapet den 19-20 augus , och dit vill vi a  alla medlemmar anmäler sig! 
Vi tävlar i flera ålderskategorier och även i handicapklasser för damer och herrar. 

Till sist: Den 12:e och 13:e augus  kan vi kolla på rik gt bra golf, då klubben arrangerar Torreby Open. 

 

Ha det bra med golf och annat under sommaren! 

Tävlingskommi én, Torreby GK 

 


